Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa, Thể thao;

Sở Du lịch các tỉnh/thành phố;

- Trung tâm Xúc tiến Du lịch; Trung tâm Thông tin, Xúc

tiến Du lịch; Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và

Đầu tư các tỉnh/thành phố;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang;

- Báo Hậu Giang;

- Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh Hậu Giang;

- UBND huyện, thị xã, thành phố tỉnh Hậu Giang;

- Trường Đại học Võ Trường Toản.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang tổ chức Cuộc thi viết và thi

ảnh về nét đẹp Hậu Giang năm 2024 với chủ đề “Hậu Giang - Miền đất hội tụ”

với mục đích tuyên truyền, quảng bá và lan tỏa nét đẹp văn hóa quê hương, con

người Hậu Giang thông qua các bài viết hay và hình ảnh đẹp.

Nhằm thu hút đông đảo các tổ chức, cá nhân trong nước hưởng ứng, tham

gia Cuộc thi, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang rất mong Quý cơ

quan, đơn vị hỗ trợ tuyên truyền và thông báo Thể lệ Cuộc thi đến các tổ chức, cá

nhân trên địa bàn để Cuộc thi diễn ra thành công tốt đẹp (Đính kèm Thể lệ Cuộc

thi).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành viên BTC;

- Trung tâm XTDL;

- Phòng VHTT, TT cấp huyện;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Lý

 UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:       /SVHTTDL-QLDL

V/v hỗ trợ tuyên truyền và thông báo

Cuộc thi viết và thi ảnh về nét đẹp Hậu Giang

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hậu Giang, ngày       tháng      năm

		2024-05-30T14:38:02+0700

		2024-05-30T14:46:43+0700

		2024-05-30T14:57:58+0700

		2024-05-30T14:58:57+0700

		2024-05-30T14:58:57+0700

		2024-05-30T14:58:57+0700

		2024-05-30T14:58:57+0700

		2024-05-30T14:58:57+0700